
                  

              Preisliste Sund-Camp Altefähr

              Sund-Camp Altefähr              Gebühren je Übernachtung 

                   Insel Rügen               inkl. Bettensteuer nach Gemeindesatzung

Vorsaison

01.04.-31.05.

Voranmeldung Erwachsene 7,00 €
       (zutreffendes bitte ankreuzen bzw. ausfüllen) Kinder 4-15 Jahre 3,00 €

Standgebühr je Stellplatz 27,00 €
Bitte reservieren Sie auf Ihrer Anlage einen Platz für: Mc/Cv+Pkw/max.2Pers./Strom/Müll/Duschen

Zelt inkl. Müllgebühr 6,00 €
....Erwachsene(n)                     ....Kind(er) (4-15 Jahre) Hauszelt 8,00 €

                    …Kind(er) (0-3 Jahre) Pkw 3,00 €
...Hund(e) Motorrad 2,00 €

Hundegebühr je Tier (Leinenzwang) 2,00 €
.... o Motorcaravan        o Caravan

.... o Zelt    o Zelt mit Strom    o Pkw Hauptsaison

.... o Motorrad/Moped 01.06.-31.08.

Erwachsene 9,00 €
in der Zeit vom.................bis..................... Kinder 4-15 Jahre 4,00 €

Standgebühr je Stellplatz 37,00 €
Name: __________________________ Mc/Cv+Pkw/max.2Pers./Strom/Müll/Duschen

Zelt inkl. Müllgebühr 8,00 €
Vorname: __________________________ Hauszelt     11,00 €

Pkw 3,00 €
Straße: __________________________ Motorrad 3,00 €

Hundegebühr je Tier (Leinenzwang) 2,00 €
PLZ: ________Ort:_______________ Nachsaison

01.09.-15.10.

Handynummer: __________________________ Erwachsene 7,00 €
Kinder 4-15 Jahre 3,00 €

Unterschrift: __________________________ Standgebühr je Stellplatz 27,00 €
Mc/Cv+Pkw/max.2Pers./Strom/Müll/Duschen
Zelt inkl. Müllgebühr 6,00 €

Können wir zum o.g. Termin einen entsprechenden Stellplatz Hauszelt 8,00 €
zur Verfügung stellen, bestätigen wir Ihnen die Reservierung Pkw 3,00 €
innerhalb von 10 Tagen nach Erhalt Ihrer Anmeldung. Motorrad 2,00 €
Stornieren Sie diese Bestätigung nicht spätestens 10 Tage nach Hundegebühr je Tier (Leinenzwang) 2,00 €
Erhalt,wird die Reservierung verbindlich.

für alle Saisonzeiten gleich:

Elektroenergie 3,00 €

Sund-Camp Altefähr, Am Kurpark 1,  18573 Altefähr

Telefon 038306/75483     Fax 038306/60306
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